
 

Z:\attività\Organi Collegiali

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
I.T.I.S. Enea Mattei  

Tel: 0342 214513   Fax: 0342 517056 
email: ufficio segreteria: 

email: dirigente scolastico: preside@itismatteiso.it
 

Prot.  n. 5667/C16   
 

 

 
VISTA la C.M. n.67,  prot. n. 8324 del 02.08.2007, con la quale è stato delegato alla 

emanazione dei decreti di nomina dei Consigli di Istituto e di surroga dei singoli 
consiglieri; 

 

VISTE la  O.M. n. 215 del 15.07.91  e la C.M. n. 78
 

VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto svoltesi  il 
novembre 2013; 

   

 

è nominato con effetto immediato, per il triennio 201
questo Istituto:  
 

MESSINA Mario (membro di diritto)
 

 

1) VIGANO’ Franco  
2) LO VERSO Vittorio 
3) BIANCHINI Camillo 
4) TOLONI Monica  
5) MACCHIA Antonio 
6) ACCOTO Paolo  
7) GALLUZZO Antonino 
8) DELLE GRAZIE Anna
 

 

1) SCIANI Marta  
2) NESOSSI Roberta 

 
 

1) PEGORARI Monica                 

2) MOTTA Tecla                
3) GOBETTI Maria Stefania
4) GADOLA Lucia  

 

STUDENTI (solo per l’a.s. 2013/2014)

1) MERAVIGLIA Luca 
2) BONA Andrea  
3) PIASINI Nicola  
4) BRICALLI Roberto 

 

 
 
 

All’Albo – Sede – 
Agli Atti 

Organi Collegiali\ELEZIONI 2013-2014\CONSIGLIO D'ISTITUTO\Decreto ELETTI.docx 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
I.T.I.S. Enea Mattei  - Via Tirano, 53 - 23100 Sondrio

Tel: 0342 214513   Fax: 0342 517056 - 0342 200254
email: ufficio segreteria: sotf01000l@istruzione.it -  segreteria@itismatteiso.it

email: dirigente scolastico: preside@itismatteiso.it 

                                            Sondrio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

la C.M. n.67,  prot. n. 8324 del 02.08.2007, con la quale è stato delegato alla 
emanazione dei decreti di nomina dei Consigli di Istituto e di surroga dei singoli 

la  O.M. n. 215 del 15.07.91  e la C.M. n. 78 del  14.09.2011; 

risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto svoltesi  il 

D E C R E T A 

è nominato con effetto immediato, per il triennio 2013/2014, 2014/2015, 2015

(membro di diritto)  Reggio Calabria (RC)  03/01

DOCENTI 

  Milano (MI)   18/06
  Palermo (PA)   10/12/1966
  Morbegno (SO)    24/10
  Sondrio (SO)    19/10/1965
  Toritto (BA)    25/03/1952
  Sondrio (SO)    26/06/1966
  Sciacca (AG)    18/04/1956

DELLE GRAZIE Anna  Foggia (FG)    31/03/1961

PERSONALE A.T.A. 

  Sondrio (SO)    14/04
  Chiavenna (SO)   27/11/

GENITORI 
 

  Sondrio (SO)    29/10/1968

  Berbenno di Valt.na (SO)  20/03/1967

GOBETTI Maria Stefania  Tirano (SO)    05/05/1968
  Cosio Valtellino (SO)   23/12/1963

STUDENTI (solo per l’a.s. 2013/2014) 
 

  classe 5ªD 
  classe 5ªE 
  classe 3ªE 
  classe 5ªA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
F.to Mario Messina 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
23100 Sondrio 
0342 200254 

segreteria@itismatteiso.it 

Sondrio,  26 novembre 2013 

la C.M. n.67,  prot. n. 8324 del 02.08.2007, con la quale è stato delegato alla 
emanazione dei decreti di nomina dei Consigli di Istituto e di surroga dei singoli 

risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto svoltesi  il 17 e il 18 

5/2016, il  Consiglio di  

01/1948 

06/1966 
10/12/1966 

10/1961 
19/10/1965 
25/03/1952 
26/06/1966 
18/04/1956 
31/03/1961 

04/1968  
/11/1963 

29/10/1968 

20/03/1967   

05/05/1968 
23/12/1963 

 


